
 
Psychiatrická nemocnice v Opavě příjme do pracovního poměru  

 

pracovníka v sociálních službách  

 

do Služby následné péče Psychiatrické nemocnice v Opavě, Olomoucká 88a, Opava. 

 

Jedná se o sociální službu - službu sociální prevence pro chronicky duševně nemocné, která 

nabízí podporu při zajištění přechodu duševně nemocných ze zdravotnického zařízení do 

běžného života. Cílem je podpora uživatelů v jejich začlenění do komunity. Služba je 

poskytovaná pobytovou formou. Náplní práce je mapování potřeb klientů, plánování průběhu 

poskytování sociální služby včetně jejího hodnocení, podpora klienta při zvládání každodenní 

péče o svou osobu, zvládání úkolů spojených s chodem domácnosti, zvyšování jeho 

samostatnosti a soběstačnosti, spolupráce na efektivním naplnění volného času včetně aktivního 

přístupu při řešení jednodušších sociálně-zdravotních problémů. 

 

Požadavky: 

− odbornou způsobilosti pro výkon činnosti pracovníka v sociálních službách dle zákona 

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 

− trestní bezúhonnost, 

− zdravotní způsobilost, 

− časovou flexibilitu (práce v nepřetržitém provozu), 

− zodpovědnost, samostatnost, empatii, ochotu a vstřícnost, 

− komunikační schopnosti,  

− respektující a individuální přístup, 

− schopnost vést elektronickou dokumentaci spojenou s poskytováním služby. 

 

Vlastnosti volného místa: 

− směnnost: nepřetržitý provoz, 

− pracovněprávní vztah: Plný úvazek, 

− minimální stupeň vzdělání: úplné středoškolské vzdělání s maturitou, 

− doba zaměstnání: 3. 1. 2022 – 31. 12. 2022 (3-měsíční zkušební doba) 

− platové zařazení (dle Nařízení vlády č. 341/2017 Sb.) v 8. platové třídě s ohledem na 

doloženou praxi (od 22 980 Kč). 

 

Nabízíme: 

− zvláštní příplatek 2415 Kč/měsíčně, 

− příspěvek na penzijní připojištění, 

− závodní stravování, 

− zaškolení, 

− aktivní participaci v rámci reformy psychiatrické péče.  

 

Profesní životopis a motivační dopis zasílejte elektronicky na adresu: konopkova@pnopava.cz  

do 30. 9. 2021. 

 

mailto:konopkova@pnopava.cz

